
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

19 грудня 2023 року         м. Чернігів            № 826 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07  грудня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



2

Російської Федерації проти України від 07 грудня  2023 року № 21, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Темчуру Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-04.06.2023-
16610 (рішення №  696 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.2. Шабелюку Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-09.06.2023-
17765 (рішення № 697 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.3. Шевченко Ользі Петрівні за заявою № ЗВ-12.06.2023-18432 (рішення 
№ 698 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.4. Кравченко Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-12.06.2023-18395 
(рішення № 699 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.5. Бакуревичу Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.06.2023-18416 
(рішення № 700 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.6. Горовому Миколі Олександровичу за заявою № ЗВ-11.06.2023-18125
(рішення № 701 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.7. Лєдовій Ользі Дем’янівні за заявою № ЗВ-12.06.2023-18263 (рішення 
№ 702 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.8. Спускан Раїсі Миронівні за заявою № ЗВ-26.05.2023-14319 (рішення 
№ 703 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.9. Антоненко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-14.06.2023-19109 
(рішення № 704 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.10. Сердюк Ганні Юхимівні за заявою № ЗВ-31.05.2023-15535 (рішення 
№ 705 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.11. Лукашовій Надії Михайлівні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16349 
(рішення № 708 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.12. Потапенко Надії Федорівні за заявою № ЗВ-06.06.2023-17156 
(рішення № 709 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.13. Швед Світлані Юріївні за заявою № ЗВ-03.06.2023-16345 (рішення 
№ 710 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.14. Гайдай Станіславу Васильовичу за заявою № ЗВ-25.05.2023-13896 
(рішення № 711 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.15. Марченко Дінарі Сейдаметівні за заявою № ЗВ-06.06.2023-17125 
(рішення № 712 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.16. Шульзі Володимиру Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.05.2023-
14939 (рішення № 713 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.17. Сачівець Ростиславу Васильовичу за заявою № ЗВ-25.05.2023-13930 
(рішення № 714 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.18. Кобенок Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-05.06.2023-16783 (рішення 
№ 717 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.19. Тугучовій Віолетті Володимирівні за заявою № ЗВ-31.05.2023-15815 
(рішення № 718 від 07 грудня 2023 року, що додається);



3

1.20. Силенку Андрію Олександровичу за заявою № ЗВ-31.05.2023-15593 
(рішення № 719 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.21. Малій Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-27.05.2023-14547 
(рішення № 720 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.22. Тищенко Ніні Олександрівні за заявою № ЗВ-08.06.2023-17657 
(рішення № 721 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.23. Панченко Ірині Юріївні за заявою № ЗВ-08.06.2023-17638 (рішення 
№ 722 від 07 грудня 2023 року, що додається);

1.24. Кетенджі Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-456 
(рішення № 724 від 07 грудня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта: 

2.1. Віденковій Єлизаветі Костянтинівні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12470 
(рішення №  707 від 07 грудня 2023 року, що додається);

2.2. Крутченко Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-22.05.2023-
12922 (рішення № 715 від 07 грудня 2023 року, що додається);

2.3. Якубі Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-27.05.2023-14712 (рішення 
№ 716 від 07 грудня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


